
    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4    

Via P. da Palestrina - 06124 PERUGIA 
tel. e fax. 075 - 33752 

sito web http://www.istitutocomprensivoperugia4.it  
 e-mail: pgic868005@istruzione.it pec: pgic868005@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  4362/B 7      Perugia, 22/08/2017 

 
       Albo 
        
       Sito Web 
 
       Atti 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE  di istituto PERSONALE DOCENTE    
 I – II – III FASCIA 2017/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria - Ambito Territoriale per la 
provincia di Perugia,  Prot. n. 12135  del 21/08/2017, con la quale viene disposta la 
pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE  del  PERSONALE DOCENTE  2017-2020; 
 

DISPONE 
 La pubblicazione, in data 22/08/2017, delle graduatorie PROVVISORIE  del  PERSONALE 
DOCENTE  2017-2020; 
Avverso le suddette graduatorie è possibile  fare ricorso entro il 27 agosto 2017. 
 
 Per effetto della legge sulla privacy le stesse graduatorie non contengono dati personali e sensibili. 

 Agli stessi dati gli interessati potranno accedere esclusivamente secondo le modalità previste dalla   legge sulla 
trasparenza degli atti amministrativi.  

   

 

 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Iva Rossi 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lgs n. 39/1993 
 

 
  
 
 
 
 


